
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2019

Às 17:49 horas do dia 13 de maio de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. ETEVALDO INACIO OLIVEIRA CARNEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Processo nº 11046100211201950, Pregão nº 00006/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Mon-ta - Cargas / Plataforma / 
Escadas 
Descrição Complementar:

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 18.700,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: MANUTECNICA MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.684,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
13/05/2019 
14:45:25

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 
MANUTECNICA MANUTENCAO LTDA, CNPJ/CPF: 

03.758.809/0001-75, Melhor lance: R$ 18.684,0000

Homologado 
13/05/2019 
17:49:43

ETEVALDO INACIO 
OLIVEIRA 
CARNEIRO 

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para 
impressão.

Voltar

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

14/05/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=783889



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

14/05/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=783889


